famosos patros colit Dm
 quis et plures hunc quos
 non nulli fauores farios
 uocant Etia patu gens
 fertur in ethiopia singul
 auribus et celeritate mir
 abili quos inde siopales
 ga uocat eo qd p pto in
 tra regum iacentes ped
 uos magnitudine adum
 brentur Antipedes in lilia
 plantab uerfas hnt post
 trum et octonos digites
 in plantab Hippales in
 pua p humana formam
 et equinos pedes habent
 Similia fer a gte q ma
 cribi nuncupatur xij pedu
 statura hnt quos gra acu
 liti pugmenos uocant
 de qua sup dixim qy mon
 tana in milia tenet qlyc
 uonq occanis p hnt
 et i eadem indiam esse ge
 tem femae q quinq
 copulit et unum uite
 annu non excedit Dm
 aut et alia hony fabulo
 sa portata q no pnt p fira
 in caupis uer mit p tantur
 ut genane p pame regre

triplic forma pliu 2 fuerit n
 tres fies tante colorie ut in
 tribz corporibz quas una aia q
 Corgones quoz metrices ai
 metab p pntibz que p apuac
 conuertebat in lapidibz habe
 tes unu octm que in uita uteb
 antur 2 fuer em sua p uores
 unij paleogritudimibz p unij
 octi q ita expectatores suos
 p uertere faciebant ut uice cab
 putaretur in lapides Sirenas
 tres fingunt fuisse copte uir
 gines copte uolucres hnt ab
 alas et unguilas quaz una uo
 ce altera tubijs tertia lira ca
 ndant q illeceas nauigantes
 subcantu naufragio traher
 bant Sedm ueritate autem
 metrices fuerit q t n p uores
 deducebat ad coptate hys p
 ca sunt in feni naufragia U
 ab aut habuisse et unguilas
 qz amor et uolat et uulnar
 q inde fluctibz comorasse dnt
 quia fluctu uenete creauerit
 Scilla qz fer fima capitibz
 succincta conmis cu latratibz
 nigribz p fretu pauli maris
 in qua nauigantes cuti in p
 coturtecu unclant gettiti
 lacrase gotmant undas qz

portentis est uorago coludis et
ingunt et non sunt quadam
tionatum aianau de ut cerber
inferoz tunc tria capita hinc
significantes per tres etates
quas mors hanc deuorat
et infanciam uicidute et pene
tute. Quia uero quidam dicit
cerber putat quas cerber
carno notans. Dicit et uiam
spente tu nouo capitibus qui
latine straha dicit qd uno cap
tria capita extra stat sed constat
idm laoi fuisse uomete aq
uaspante uicima ciuitatem
in quo uno meatu clauso mlti
enxelant. Quia ercules uidit
loca qd gressit et pax d
aure meate. Nam uia ab
aqua dicta est. Huius meo
riem facit ambrosius in simi
litudine herpim dicens her
eps em uelut quoda uia fa
bulaz uulneribus suis ciccit
et dum ppe uia dicitur pullu
labit igni debito medioqz p
itura. Siquid et cithimem
tri forme lepiam ore leo po
stremis ptaly. Draco mea ca
pa qm quida fisiologi non
animal sed ralie monte et
aiunt quibzdam locis leones